	太极大药房   崇州   片区   怀远店   店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	双节活动

	门店ID*
	52

	活动时间 *
	 2015  年 9 月23日 至 10月  2日 共计 10天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	活动一：礼献中秋2015.9.23-9.27（5天）

凭收银条，免费领取“手机屏幕清洁干湿包”一套（2张）。

1、消费满38元，赠 创意可爱指甲剪  或  创意瓢虫牙刷架  

2、消费满68元，赠 创意造型煎蛋锅  或  耐热带套玻璃杯  

3、消费满128元，赠 桐君阁抽纸（200抽*3包） 或  创意卡通LED光控小夜灯       

4、消费满288元，赠 迷你小音响一对  或  子弹头保温杯（500ml）   

5、消费满388元，赠 多功能抱枕被（40*40） 或  龙猫移动电源充电宝（9000毫安）

注：（数量有限 赠完为止）

活动二：国庆钜惠2015.9.28-10.2（5天）
1、 满38元，赠 创意可爱指甲剪 或 创意瓢虫牙刷架 或 纸巾（50抽）1包

2、 满58元，赠5元代金券；满108元，赠10元代金券；满208元，赠20元代金券；

   满308元，赠30元代金券，单张收银条最高赠30元代金券。（全场参与返券）

3、 用券时间：2015年9月28日--10月18日。

4、 用券范围：全场参与（特价、单品不参与用券）。



	促销费用 *
	0元

	销售情况*

时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
上个月同时间段日均
（ 1 月  1日至   8月 25 日）/237*10
52482.75
52.28
1004
17888
34.08%
本次活动时间段
65443.33
64.79
1010
21955
33.54%
环比增幅
24.69%
23.92%
0.6%
22.74%
-1.5%
环比增幅 ：
例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销量

销售金额

环比增幅

天胶

17
10886
1600%


	现场情况 *

	客流量

1010
客单价

64.79
促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

0.6%
客单价增幅

23.92%
突出亮点

双节同庆，送礼又送购物劵

良

问题及意见

礼物可以选更实用点的东西，贴近顾客生活的礼品
客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家
品种

数量

销售金额

环比增幅

剩余赠品如何处理 *  剩余赠品下次活动再用



（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人：杨霞                          填报日期： 2015.10.15

